
ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН 

ЗАП
О

ВЕД

№148

гр.Елин Пелин, 22.02.2017 г.

На основание чл.44, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 282, ал.6 и 7 от Закона за 
предучилищното и училищното образование 

УТВЪРЖДАВ АМ:

1. Формули за разпределение на средствата, получени по единни разходни стандарти
за 2017 г. по основни и допълнителни компоненти между училищата и детските 
градини на територията на община Елин Пелин, съгласно Приложение № 1 и 
Приложение №2. 

2. Правила за промени в разпределението на средствата между училищата и детските
градини на територията на община Елин Пелин при промяна на броя на децата и 
учениците и стойностите по други показатели, въз основа на които се разпределят 
средствата на формулата, съгласно Приложение № 3. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на г-жа Ели Цветанова, заместник - кмет 
„Образование, хуманитарни и социални дейности", г-жа Ивелина Борисова, директор на 
Дирекция ФСД, на всички директори на общински училища и детски градини. 

Изпълнението на заповедта възлагам на дирекция „Финансово- стопански дейности". 
Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на -м-gвеп�: а - заместник - кмет 

,,Образование, хуманитарни и социални д йности
'f �·--!.//,.,�
((;( �·г, :�\ - 1�\ · ·,�>. >-

(�.О�·_И
ВА

ЙЛО СИМЕ
ОНО

В
, �� ,, /

Кмет на Община Ели!i Пелин , · / S Л 1: \>.. 

Съ�в�-·- ----,._ 
......-Ели Цветанова -

Заместник - кмет „Образование, хуманитарн'и и социални де
й

ности 

Съгласувал: 
Ивелина Борисова -
Директор на дирекция ФСД 

Съгласувал: �f 
Иван Бързаков - .. ---- �-·--
Юрисконсу . ирекция ПАО 

-
7 

Ангелина Илие�� -' 
Изготвил: /�' 

Г

л

. 

екс

п

е

z:: ' 

и

а

лни де
й
ности

" 

-----·�, 










